Centrum BHP ARKAS

Ul. Czerwona 55B
33-100 Tarnéw
tel: +48 (14) 655 36 35

Opis produktu

Bluza ocieplana ORION OTAKAR

Opis:

Bluza ocieplana ORION OTAKAR szaro-

Czarna

rozmiar:

link do produktu: https://arkas-bhp.com/bluzy/bluza-ocieplana-orion-otakar-szaro-czarna.html

Cena: 166,00 Zt brutto

166,00 zt za szt.
Producent: CXS CANIS

Nr referencyjny: OC/1222-44/46

Inne kombinacje produktu:

rozmiar
44/46
48/50
52/54
56/58
60/62

cena netto

134,96 zt
134,96 zt
134,96 zt
134,96 zt
134,96 zt

cena brutto
166,00 zt
166,00 zt
166,00 zt
166,00 zt
166,00 zt

Ocieplana polarem bluza na zamek kryty listwa zapinana na rzepy. Kotnierz i dét bluzy zapinany dodatkowo na napy, pas na gumie, rekawy zakorczone mankietem, duza ilo$¢ praktycznych kieszeni, kieszonka na telefon komdrkowy.
Mocne szwy. Wszyte elementy odblaskowe - lepsza widoczno$¢ uzytkownika. Produkt sprawdzony w ciezkich warunkach przez naszych klientdw. Dopracowana kompozycja koloréw, materiatéw i kroju.

Normy i certyfikaty: CE, EN 340

Materiat:

Bluza wykonana z materiatu o wyjatkowym sktadzie - 60% bawetna, 40% poliester - co daje duza wytrzymatos$¢ przy zachowaniu przewagi materiatu naturalnego (bawetny) dzieki czemu materiat réwniez $wietnie oddycha.

Gramatura: 280g/m2

Kolor: szaro - czarny.

Rozmiar: Wszystkie ubrania sa szyte na wzrost ok 180 cm. Mozna je swobodnie nosi¢ dla wzrostu od 170 - 186.

ROZMIAR: a8 50 52 54 56 58 60 62 64
OBWOD KLATKI

OIERSIOWES: 92-96  [96-100 [100-104 [104-108 [108-112 [112-116 [116-120 [120-124 [124-128
0BWOD PASA: 80-84  [84-88  [88-92  [92-96  [906-100 [100-104 [104-108 [108-112 [112-116
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